
Egami Art Office LLC    
6-23-21-401 Hirai, Edogawa-ku, Tokyo, 132-0035, Japan 
Tel: 81-(0)3-6657-2853 Fax: 81-(0)3-6657-2863  
E-mail: y.egami@-eao@eos.ocn.ne.jp  https://www.egamiartoffice.co.jp 

 

ご 挨 拶 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の活動に対しご理解を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社では新たに石坂宏のマネジメントをお引き受けすること

となりました。 

  

 石坂宏は慶應義塾大学を卒業後、フライブルグ音楽大学に留学し、同大学

のオペラ科講師を務める一方で、フライブルグ歌劇場のコレペティトゥール

としてキャリアをスタートさせ、ドイツとスイスの歌劇場で指揮者として実

績を積みました。国内では、サイトウ・キネン・オペラや小澤塾等でコレペ

ティ・アシスタントとして参加した後、新国立劇場オペラ音楽ヘッドコーチ

を 13 年間務め、近年では東京・春音楽祭「子供のためのワーグナー公演」を

指揮しています。 

 

 弊社は、石坂宏の更なる飛躍を叶えるべく、真心を込めてマネジメント業

務に励む所存です。 

何卒皆様の一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら本書をもってご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

  
   2023 年 3 月 1 日 
 

合同会社 エガミ・アートオフィス 
                                      代表社員  江 上  裕 

〒132-0035 
東京都江戸川区平井 6-23-21-401 
TEL 03(6657)2853/FAX 03(6657)2863 
y.egami-eao@eos.ocn.ne.jp 

https://www.egamiartoffice.co.jp 

 


